2020年４月３日

各 位

会 社 名  株式会社ソトー

代表者名  取締役社長 上田 康彦

（コード：3571 東証第一部、名証第一部）

問合せ先  経営管理部長 小澤 活人

  （TEL．0586-45-1121）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月 31日）におきまして、下記のとおり特別損失（投

資有価証券評価損）を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失（投資有価証券評価損）の内容について

当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて時価が著しく下落し、その回復の可能性が認められ

ないものについて、減損処理による投資有価証券評価損 348百万円を計上いたします。

２. 今後の見通しについて

 上記を含む 2020年３月期通期の業績については現在精査中であり、他の要因も含めて判明次第、速やかに

お知らせいたします。

以 上